leprosus portas Burgi nostri consuetudinarie ingredi presumpserit,

indumenta sua quibus indutus est capiantur et comburantur, et

nudus eiciatur, quia de communi consilio prouisum ut eis colligantur

elemosine ad eorum sustentacionem in loco competenti extra Burgum

nostrum ; et hoc dico de leprosis alienigensis.

XIX.

ORDINACIO NE FIMUM PONATUR IN FORO NEC IN COMMUNI VIA.

Statuimus ut nullus presumat uel audeat apponere fimum uel

aliquod puluerulentum uel cineres in via communi uel in foro uel

super ripam de Twede in dampnum et lesionem circumtransien-

tium. Et si quis hoc fecerit condampnetur in octo solidis ad foris-

factum.

XX.

ORDINACIO LOQUENDI IN CURIA.

Statuimus quod in placitis nostris nullus loqui audeat de hoc quod

tangat causam nisi tantummodo actor et reus aut eorum aduocati,

Et tantummodo Balliui qui tenent curiam, et hoc ad inquisitionem
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cause vtriusque partis. Set tarn actor quam reus ad consilium suum

vnumquemque indifferenter poterit euocare. Et si quis contra hanc

prohibicionem nostram venire presuinpserit condempnetur in octo

solidis.

XXL

DE BURGENSI CARENTE EQUO.

Statuimus insuper ut quicumque Burgensis habuerit in catalla

x. libras habeatin stabulo suo equum decentem ad minus de valore

xl. sblidorum. Et si quis ab equo suo aliquo casu priuatus fuerit,

morte, vendicione, donacione, uel quocunque alio modo, equum

perquirat infra xl. dies ; sin autem condempnetur in octo solidis ad

Gildam.

XXII.

ORDINACIO DE MOLIS MANUALIBUS.

Statuimus quod nullus frumentum, mastilionem uel ciliginem ad

molas manuales molere presumat nisi magna tempestate cogente

uel penuria molendinorum hoc faciente, et si quis in tali casu

moluerit ad molas manuales dabit pro multura xiij. vas. Et si quis

hanc prohibicionem nostram contraire presumpserit a molis manu-

alibus priuetur imperpetuum et braseum suum molet ad molendina

ad xxiiij. vas.

XXIII.

DE LIBERTATE CONFRATRIS GILDE.

Statuimus ut nullus emat coria, lanam aut pelles lanutas ad

reuendendum aut pannos scindat nisi fuerit confrater Gilde nostre

uel extraneus mercator ad sustentacionem officii sui, et non habebit

loth neque cauil cum confratre nostro.

XXIV.

ORDINACIO DE SUTORE TANNATORE.

Statuimus ut nullus sutor debet tannare aliqua coria nisi quorum

cornua et aures fuerint eiusdem longitudinis equalis. Et nullus

tannator debet salsare aliqua coria.

app. d.] Cfte ^>cotcf) ©ilD e©crcfmnt 233

XXV.

DE ALIENA PECUNIA NON MERCANDA.